

Infolink ApS

Immerkær 54, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 25 23 75 01

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2018.

Jakob Krarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Infolink ApS Immerkær 54 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 25 23 75 01
	Stiftet: 17. februar 2000
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Bestyrelse	Jakob Krarup Martin Bjerregaard Lars Søholt Bjerregaard Dan Carsten Taxbøl
Direktion	Lars Søholt Bjerregaard Martin Bjerregaard Dan Carsten Taxbøl
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at udvikle, sælge og vedligeholde IT-løsninger, herunder hardware, software, service- og konsulentytelser. I det afsluttede regnskabsår er produktporteføljen ændret fra 'break & fix' til abonnementer. Det sker i direkte forlængelse af en revideret strategi, der nu er formuleret som følger:

- Idé (eksistensberettigelse): IT der altid er operationelt og klar til brug
- Vision (mål): IT-brugere der aldrig anvender tid på at få IT til at virke
- Mission (opgaven): Drift af IT-udstyr og -services til faste priser
- USP (positionering): Effektive fuldservice IT-løsninger til fast månedspris

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 578 t.kr. mod 771 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for at være på et tilfredsstillende niveau. Omvendt anses resultatet for acceptabelt under de givne forudsætninger, idet der i særdeleshed er investeret i en fremtidig positiv udvikling i såvel omsætning som resultat.

En ændret plan har hos en betydelig kunde, betydet at Infolink omsætning på denne kunde er væsentlig reduceret. Størstedelen af den tabte omsætning er genskabt via nye kunderelationer. Disse forhold har i væsentlig grad påvirket årsregnskabet for regnskabsåret negativt. Alle disse forhold er dog afsluttede og der forudses ikke yderligere negative følgevirkninger.

Infolink fortsatte i regnskabsåret et generationsskifte, hvor der tiltrådte en ny direktør. Generationsskiftet forventes endelig afsluttet i regnskabsåret 2017/2018.

Selskabet har i årets løb insourcet administration og marketing, der tidligere har være varetaget af IT-Mester.

Den forventede udvikling

Selskabets likviditet har i regnskabsåret og efter regnskabets aflæggelse positiv og alle aktiviteter er således sket igennem egenfinansiering.

Selskabets driftsresultat er efter årsafslutningen fortsat på et overskudsgivende niveau.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.369.138	1.963.642
1 Personaleomkostninger	-2.171.554	-1.539.296
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-188.359</u>	<u>-152.886</u>
Driftsresultat	9.225	271.460
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.300	1.400
Andre finansielle indtægter	0	3.418
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-176</u>	<u>-4.547</u>
Resultat før skat	10.349	271.731
3 Skat af årets resultat	<u>-2.936</u>	<u>-69.202</u>
Årets resultat	7.413	202.529
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	<u>7.413</u>	<u>2.529</u>
Disponeret i alt	7.413	202.529

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.270	238.798
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>155.270</u>	<u>238.798</u>
Andre tilgodehavender	89.247	84.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.247</u>	<u>84.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>244.517</u>	<u>322.798</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	14.670	38.710
Varebeholdninger i alt	<u>14.670</u>	<u>38.710</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	717.429	677.321
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	77.563	11.670
Udskudte skatteaktiver	60.000	50.000
Andre tilgodehavender	9.620	0
Periodeafgrænsningsposter	117.579	92.688
Tilgodehavender i alt	<u>982.191</u>	<u>831.679</u>
Likvide beholdninger	129.779	465.062
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.126.640</u>	<u>1.335.451</u>
Aktiver i alt	<u>1.371.157</u>	<u>1.658.249</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	452.963	445.550
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	577.963	770.550
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	36.424	55.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser	306.397	283.551
Selskabsskat	12.936	58.202
Anden gæld	358.236	203.810
Periodeafgrænsningsposter	79.201	286.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	793.194	887.699
Gældsforpligtelser i alt	793.194	887.699
Passiver i alt	1.371.157	1.658.249

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.901.302	1.317.184
Pensioner	59.313	57.311
Andre omkostninger til social sikring	41.644	27.700
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>169.295</u>	<u>137.101</u>
	<u>2.171.554</u>	<u>1.539.296</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>176</u>	<u>4.547</u>
	<u>176</u>	<u>4.547</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.936	58.202
Årets regulering af udskudt skat	<u>-10.000</u>	<u>11.000</u>
	<u>2.936</u>	<u>69.202</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	1.734.806	1.508.140
Tilgang i årets løb	<u>104.830</u>	<u>226.666</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>1.839.636</u>	<u>1.734.806</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-1.496.008	-1.343.122
Årets afskrivninger	<u>-188.358</u>	<u>-152.886</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-1.684.366</u>	<u>-1.496.008</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>155.270</u>	<u>238.798</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	445.550	443.021
Årets overførte overskud eller underskud	7.413	2.529
	452.963	445.550
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	200.000	250.000
Udloddet udbytte	-200.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	0	200.000

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale med en opsigelse på 6 mdr. Den årlige huslejeforpligtelse udgør 124 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Bjerregaard ApS, CVR-nr. 36 98 24 03 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 7 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.